06/09/2018 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |“™3 00,
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
03/08/2018 21:52:12
2P NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-©  [Codigo de Verificagao
o4 eBORATRONG IR T RPS N® 331729 Série B9, emilido em 03/08/2018 EYSV-XJMM
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNP.J; 47.866.934/0001-74 Inscrigdo Municipal: 5.987.120-2

Nome/Razdo Social: TICKET SERVICOS S.A
Enderego: AV das Nag8es Unidas 7815 - Pinheiros - CEP: 05425070
Municipio. S&o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razdo Socizl. CBW CONFEDERACAO BRASILEIRA DE WRESTLING

CPF/CNPJ: 04.428.657/0001-05 Inscrigéo Municipal: —-

Enderego. R PEREIRA DE SIQUEIRA 00045, LOT 01 PAL 45855 - TIJUCA - CEP: 20550-020

Municipio: Rio de Janeiro UF:RJ E-mail: vanessa@cbw.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ., — Mome/Razao Social, —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TRE DISPONIEBILIZACAC DE BENEFICIO QOTD 1 RS51.041,41
Tarifa de Administraceo de Servicos R$3,359
*%% NOTR FISCAL JA FOI FPAGA ***
Ped.:19202672 Contrato:%16040003121 IE:ISENTO IM:
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107781
1EI 12741/12 VL_TRIB.RS 0,40
Data de Vencimento: 03/08/2018
VALOR TOTAL: RS1.045,00

Atesto o recebimento dos materiais e/ou
servigos objeto do presente documento.

Nome: Paulo Roberto Barbosa da Fonseca
CPF: 091.158.167-70 P
QAT § (O
CBW - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE WRESTLING
Projeto: 8wt ©nT ATO 15
Projetono: Lt UF /1%

18

CH/DOC/OP n0;_[4 54 Ad 39

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 3,58

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(RS) COFINS (R$) PISPASER (RE)
Codige do Servigo
032056 - Fornecimento e administragiio de vales-refeigfio, vales-alimentagiio, vales-transporte ¢ similares
‘Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculs (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Credito (R$)
0,00 3,59 2,00% 0.07 0.00
Municipio da Prestagéo do Serico Numero Inscrico da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
£ = IBPT
OUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.087/20085. (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 331728 Série B9, emitido em
03/08/2018; (3) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 10/09/20118;

SIGEF - OK

https:/infe prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprint.aspx ?nf=145992 1 &inscricao=5987 1202&verificacao=8YSVXJMM



Nimero
& = ® 2 331729.ND
@ Ticket NOTA DE DEBITO Bl
03/08/2018
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigao Municipal: 59871202
Nome/Razao Social TICKET SERVICOS S/A
Endereco: AV DAS NACOES UNIDAS 7815, 4,6,7 AND-TORRE Il - PINHEIROS - CEP: 05425-070
Municipio: SAC PAULO UF: SP
CLIENTE

CPF/CNPJ: 04.428.657/0001-05 Inscricao Municipal:
Nome/Razao Saocial: CBW CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE WRESTLING
Endereco: R PEREIRA DE SIQUEIRA, 00045, LOT 01 PAL 45855 - TIJUCA - CEP: 20550-020
Municipio:  RIO DE JANEIRO UF: RJ

g

DISCRIMINACAQ

TRE DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 1 R$1.041,41
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA ™*
Ped.:19202672 Contrato:916040003121 IEAISENTO IM:

R

Ates.to G recebimento dos materiais e/ ou
servicos objeto do presente documento.

Nome: Paulo Roberto Barbosa
CPF: 091.158.167-70 t Fonaen

Q2814 & G
CBW - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE WRESTLING
Projetor _ /Ihot G‘h%-i@ti {8
Projeto no:__ Ly oMY /I &
CH/DOC/OP n.o;_ /4 G4 J T 33

VALOR TOTAL: R$ 1.041,41
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS S!GEF “ OK
NOTA DE DEBITO N° VALOR NOTA DE DEBITO VENCIMENTO
331729-ND R$ 1.041,41 03/08/2018

OUTRAS INFORMAGOES

Esta Nota de Débito & relativa a RPS 331729 de 03/08/2018.




08/08/2018 Comprovante de Inscricdo e de Situagdo Cadastral
Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacao cadastral.

A informacgao sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo confribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

:gfggggg&cgfﬁ COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO ggggﬁg‘;‘é“mm

st CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
TICKET SERVICOS SA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
il DEMAIS

T CODIGO E DESCRICAG DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINGIFAL
; 82.88-7-02 - Emissdo de vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica

74.90-1-04 - Atividades de intermediagao e agenciamento de servigos e negdcios em geral, exceto imobiliarios
82.99-7-99 - Quiras atividades de servigos prestados principalmente 4s empresas ndo especificadas anteriormente
63.11-9-00 - Tratamento de dados, provedores de servicos de aplicagio e servigos de hospedagem na internat
66.18-3-02 - Correspondentes de instituigées financeiras

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - Sociedade Andénima Fechada

LOGRADCURO NUMEROQ COMPLEMENTO
AV DAS NACOES UNIDAS 7815 ANDAR 46 E7TORREH
CEF BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO ur
05.425-070 PINHEIROS SAC PAULO SP
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
FALECOM-BR@EDENRED.COM {11) 4003-8000
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ik
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
| ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
i | SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 06/09/2018 as 14:19:23 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

 Consulta QSA / Capital Social  Voltar |

Fraparar Pagir

para impressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique agui.
Atualize sua pagina

hitp:/iwww.receita fazenda.gov.briPessoaluridica/lCNPJ/cnpjreval/Cnpjreva_Solicitacao.asp



O Ticket®

Rl

RELATORIO DE DETALHES DO PEDIDO

NGmero do Pedido Enviado: 8766770 Realizadoem: 02/08/2018
Valor (R$): 1.045,00 Método Pagamento: Boleto Bancério

Empresa: 04.428.657/0001-05-CBW CONFEDERACAO BRASILEIRA DE WRESTLING

Solicitante: Paulo Roberto Barbosada Fonseca

Ticket Restaurante Eletronico

Unidade de Entrega: CONFEDERACAO BRAS DELUTAS Valor dos Beneficios (R$): 1.041,41
Data de Crédito: 07/08/2018 Quantidade de Beneficidrios: 1
D~~adeEntrega:

DIAS | VALOR VALOR VALORDO

CPF MATRICULA ;BSNEF%CIARIO E!TEISI A rone Cadin

876.544 666-68 75514408 ANACARLA FREITASLEITRO Geral R$1.041,41 R$1.041.41

Contrata: 916040003121

0% Dumcny DATADE | DATADE QUANTIDADE VALORDO
- UNIDAGEDEENTREGA DR | créomo ! ENTREGA | BENEFICIARIOS

CONFEDERACAD BRASDE LUTAS Geral 07/08/2018 1 R$104141

TOTAL ; _ _
i R$1.041.41

SUBTOTAL

Tarifa de Administracio de Servicos R$3,55 1 R$3,59

TOTALDE TAXAS DOPRODUTO

RESUMO DO PRODUTO SUBTOTAL
Totalde Bensficios R$104147

Taxas R%3,59

Pagina 1 de 1




26/09/2018 E-mail de CBLA - CBY - consulta sobre a Ticket Servigos (urgente)

Roberto Mannareili <mana@cbla.com.br>

CBW»-consuIta sobre a Ticket Sewigoé (urgente)
3 mensagens

e

Roberto Mannarelli <mana@cbia.com.br> 2 de agosto de 2018 14:48
Para: Ana Paula Macedo Terra <AnaPaula. Terra@cob.org.br>, Roberto Leitéo <leitao@cbw.org.br>, Pedro Gama Filho
<presidente@cbla.com br>

Dra. Ana Paula, boa tarde!
Escrevo em nome da CBW, a pedido do Presidente (copiado neste e-mail) para fazer uma consuita.

Recentemente, a CBW aprovou novo Estatuto (i registrado em cartério). Destacamos aqui a modificagdo do
endereco, que ja consta até no alvara.

Antigo enderego: Rua Bom Pastor, 108, Tijuca, Rio de Janeiro/RJ
Novo endereco: Rua Pereira de Siqueira, 45, Lot 01, Pal 45855, Tijuca, Rio de Janeiro/RJ.

Apos registro do Estatuto no RCPJ, atualizacgo na Receita Federal e de posse do novo alvara, contactamos {odas
as empresas para atualizar nosso cadastro,

Infelizmente, a empresa Ticket Servigos, fornecedora de nosso vale alimentagéo, por problemas em seu sistema
{que ela se recusa a confirmar por escrito, mas dispomos das datas e niimeros de todos os protocolos de
reclamacdo), ndo esta conseguindo atualizar nosso endereco.

Ja estamos no dia 02/08 e cada dia perdido sem uma resposta positiva da empresa representa prejuizo aos
funcionarios, uma vez que ndo € possivel reembolsar, com recursos da Lei Agnelo/Piva, as refeigbes ja consumidas
COITI TeCUrsos proprios.

Isto posto, formalizamos esta consuita, no intuito de, excepcionalmente, adquirirmos os vales imediatamente, ainda
com o enderego desatualizado, mediante compromisso de, na prestagao de contas, juntarmos uma justificativa
explicando todo o caso, tal qual fizemos em 2017 quando situagéo similar ocorreu a época da alteragdo de nossa
raz&o social, de CBLA para CBW (que foi pacificamente aceita por esse Comité).

No aguardo de breve resposta, pois temos pressa para proceder a compra, desde ja agradecemos.
Alt,
ROBERTO MANNARELL

Centro de Treinamento - (21) 98569-9000
CBW - Confederacic Brasileira de Wrastling

Ana Paula Macedo Terra <AnaPaula.Terra@cob.org.br> - 2 de agosto de 2018 15:25
Para: Roberto Mannarelli <mana@cbla.com.br>, Roberio Leitao <leitac@cbw.org.br>, CBLutas_1
<presidente@cbla.com.br>

Cc: Alice Cruz <Alice,Cruz@gcob.org.br>, Eliane Lucena <Eliane.Lucena.Analysis@cob.org.br>, JURIDICO
<JURIDICO@cob.org.br>

Estou de acordo.
OBS: A TCKET Llowitbuiv wanitn

MOlssy Damss Em (Ew L1gTErMn B0 PiA

ANA PAULA MACEDO TERRA 03 fog roiE, 9V SEIR, Un Dis AES D
COMITE OLIMPICO DO BRASIL, o ey Bo FOLETS DESATIAEIZAGS
BRAZIL OLYMPIC COMMITTEE ek B EEE LEMITE .

Gerente Juridico

Legal Manager

hitps:f/mail.google.com/mail/v/0?ik=352d81566f&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ammiai-r57 3588525658588644 3&simpl=msg-a%3As. .
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26/09/2018 E-mail de CBLA - CBW - consulta sobre a Ticket Servigos (urgente)
+ 58 21 3433-5882

anapaula.terra@cob.org.br

Av, das Américas, 8908. Barra da Tijuca.

22 831-000, Rio de Janeivo — R

“Esta mensagem pode conter informagéo confidencial e/ou privilegiada. Se vocé néo for o destinatario ou a
pessoa autorizada a receber esta mensagem, n3o pode usar, copiar ou divulgar as informagdes nela contidas ou
tomar qualquer agdo baseada nessas informagées. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise
imediatamente o remetente, respondendo o e-mail, @ em seguida apague-0. Agradecemos sua cooperacao.”

"This message may contain confidential and/or privileged information. If you are not the address or authorized to
receive this for the address, you must not use, copy, disclose or fake any action base on this message or any
information herein. If you have received this message in error, please advise the sender immediately by reply e-
mail and delete this message. Thank you for your cooperation”

De: Roberto Mannarelli <mana@cbla.com.br>

Enviada em: quinta-feira, 2 de agosto de 2018 14:48

Para: Ana Paula Macedo Terra <AnaPaula Terra@ocoh.org.br>; Roberto Leitdo <leitac@cbw.org.br>; CBLutas_1
<presidente@cbla.com.br>

Assunto: CBW - consulta sobre a Ticket Servigos (urgente)

[Texto das mensagens anteriorss ocullo]

Roberto Mannarelli <mana@chla.com.br> 2 de agosto de 2018 15:26
Para: Ana Paula Macedo Terra <AnaPaula.Terra@cob.org.br>

Cc: Roberto Leitao <leitao@cbw.org.br>, Pedro Gama Filho <presidente@cbla.com.br>, Alice Cruz
<Alice.Cruz@cob.org.br>, Eliane Lucena <Eliane.Lucena.Analysis@cob.org.br>, JURIDICO <JURIDICO@cob.org.br>

Ok. Obg.

[Texto das mensagens anterioras ooulto]

T A T T T T

image001.png
80K

https://imail google.com/mailiu/0?ik=352d81566f&view=pt&search=all&pemthid=thread-a% 3Ammiai-r5735865256585886443&simpl=msg-a%3As. .. 2/2



SRR Shladima as L TUASST TH) LU aild (1R 7D TTHTI) a8 CoT branca.
- Corte nas duas linhas indicadas. N&o fure, dobre, amasse, rasure ou risque o codigo de barras.

4all Banco Itati S.A. [341-7] __ RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento: PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO Vencimento 1
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 02/08/2018
BENEFICIARIO ) T ‘Agéncia/Codigo beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ: 47.866.934/0001-74 0262/00306-4

Enderego do beneficiario
ALAMEDA TOCANTIS 1256 23 AND ALPHAVILLE BARUERI SP 06455020

Data do documento- Nc do documento Espécie doc. 'Méaite Data Processamento Nosso Numero
02/08/18 07938627 DM N 02/08/18 176/07938627-7
Uso do Banco Carteira Espécie  Quantidade ‘%Valor (=) Valor do Documento
176 i R$ | 1.045,00

[Instrugies de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. : o Desccnl; «/Abatimento

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO 1
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS 5;
ELETRONICOS - PEDIDO: 8766770 {(+) Mora/Muita

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS e

(=) Valor Cobrado

e

PAGADOR - CBW CONFEDERACAO BRASILEIRA DE CNPJ/CPF - 04428657000105
R BOM PASTOR 106 1 ANDAR

20521-060 TIJUCA RIO DE JANEIRO RJ

Sacador/Avalista:

Autenticagio mechnica

A

T 0 LT

U5l Banco Itau S.A. [341-7] 34191.76072 93862.770265 20030.640005 8 76040000104500

Local de Pagamento: PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO Vencimento
APOS O VENGIMENTO, SOMENTE NO ITAU 02/08/2018
BENEFICIARIO B ) /AgéncialCodigo beneficiario
TICKET SERVICOS S/A CNPJ: 47.866.234/0001-74 0262/00306-4
Data do documento: No. do documento iEspéc‘:e doc. {,.Ewe‘lte ‘iData Processamento !;‘Nosso Niimero
02/08/18 07938627 | DM | N | 02/08/18 176/07938627-7

{Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valer do Documento

- | 176 ' R$ | | 1.045,00

ins.. _ghies de responsabilidade do benaficiario. Qualquer divida sobre este balate contate o beneficiario.

(-} Descontos/Abatimento

'ENAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

ICLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS a—
ELETRONICOS - PEDIDO: 8766770 (+} Mora/Multa

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS e

(=) Valor Cobrade

IPAGADOR - CBW CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE CNPJ/CPF - 04428657000105
"R BOM PASTOR 106 1 ANDAR
£0521-060 TIUGA RIO DE JANEIRO RJ i




02/08/2018 Int_Er.n_et--Ba_nking CAIXA

CAIYXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 04.428.657/0001-05

Nome: CBW CONFEDERACAC BRASILEIRA DE

Conta de débito: 0218 f 003 / 00002496-1

Representacio numérica do codigo de barras: 34191.76072 93862 . 770265 20030.640005 8 76040000104500
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAL UNIBANCO 5.A.

Cadigo do Banco: 341

Cédigo do ISPB: 60701150

Beneficidrio original / Cedente

Nome Fantasia: TICKET SERVICOS S/A
Nome/Razio Social: TICKET SERVICOS S/A
CPF/CNPI: 47.866.934/0001-74
Pagador Sacado
Nome/Razio Social: CBW CONFEDERACAQ BRASILETRA DE
CPF/CNPI: 04.428.657/0001-05

Pagador Final - Correntista

Nome/Razio Social: CBW CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE
CPF/CNP3: 04.428.657/0001-05
Data do Vencimento: 02/08/2018

Data de Efetivaciic / Agendamento: 02/08/2018

Valor Nominal do Boleto: 1.045,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,60
Multa (R$): 0,00
Desconto {R$): a,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$}: 1.045,00
Valor Pago {R$): 1.045,00

Identificacdo do Pagamento: VR LAP 1.2 MANT ENT AGO

Data/hora da operacgho: 02/08/2018 17:04:17

Ct')d_i_;Jo da operagdo: 14542233
Chave de seguranga: T560WKU3QQ4ZPV4AW

Operacaoe realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: GB0O0 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps/iinteretbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca processa



